[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_22_»__09__ 2020 г.
                                                                                                 №_477_
О начале отопительного сезона 2020-2021 годов

В целях обеспечения своевременного начала подачи тепловой энергии потребителям муниципального образования «Городской округ Черноголовка», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2020-2021 годов с 24.09.2020 года при условии, если среднесуточная температура в течение пяти суток не превышает +8°С.
2. Директору МУП «УЭ» Розанову О.А.:
2.1.  Выполнить комплекс необходимых мероприятий по подготовке систем отопления к началу отопительного периода до 23.09.2020 года.

2.2.  Приступить к пробным пускам тепла с 22.09.2020 года.

2.3.  Обеспечить заполнение систем теплоснабжения теплоносителем и пуск тепла на объектах социальной сферы не позднее 22.09.2020 года.

2.4.  Обеспечить заполнение систем теплоснабжения теплоносителем и пуск тепла в жилых домах не позднее 24.09.2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и потребительского рынка Хожаинова Р.В.
Глава городского округа Черноголовка                                                          О.В. Егоров
Рассылка: МУП «УЭ», Хожаинову Р.В., Морохиной И.А. (сайт), ООО «Гелиос», ТСЖ.